
Deltagere i BygSoL afslutningskonference
d. 17. januar 2007 på Teknologisk Institut, Taastrup
Fornavn Efternavn Firmanavn Emailadresse Middag
Stig Brejner - brejner@gmail.com

Per Henriksen - sphenriksen@mail.dk

Peter Kirkegaard - peter@kirkthom.dk

Hjørleif Klein - smolf@post.olivant.fo

Jeanette Rimme - jeanette.rimme@gmail.com

Bonnie Østerlund - bonnieoesterlund@hotmail.com

Steen Boesen 3F boesen@3f.dk

Flemming Jensen 3F flemming.uddan@3f.dk

Ulla Brund Jensen BAR Bygge & Anlæg ubj@bar-ba.dk

Sven Rose BAR Bygge & Anlæg sro@bar-ba.dk

Sidse Buch BAT-kartellet sidse.buch@batkartellet.dk

Gunde Odgaard BAT-Kartellet gunde.odgaard@sid.dk

Søren Schultz BMT-Byg soren@bmt-byg.dk

Stephen B. Juhl BoligfondenKuben fonden@boligfonden.dk

Rikke Frederiksen Boligselskabet Fruehøjgaard rfr@fruehojgaard.dk

Bjarne Krog-Jensen Boligselskabet Fruehøjgaard bkj@fruehojgaard.dk

Ole Binderup Jørgensen BTH-Haslev OLBI@eucsj.dk

Sten Bonke BYG.DTU sb@byg.dtu.dk

Christin Egebjerg BYG.DTU ceg@byg.dtu.dk

Kirsten Jørgensen BYG.DTU kir@byg.dtu.dk

Elsebet Frydendal Pedersen BYG.DTU efp@byg.dtu.dk

Peter Vogelius BYG.DTU pv@byg.dtu.dk

Jan Strunge Byggefirmaet Ivan Mortensen A/S

Bill de Place Byggeriets Uddannelser bdp@bygud.dk

Bjarne Leander Poulsen Carl Bro as blp@carlbro.dk

Martin Jensen CEG A/S mj@ceg.dk

Anders Johansen CEG A/S anders.johansen@ceg.dk

Claus Møller Pedersen CEG A/S cmp@ceg.dk

Peter Poulsen CEG A/S pp@ceg.dk

Pernille Walløe COWI A/S pewa@cowi.dk

Henning Ejsing Dansk Byggeri hej@danskbyggeri.dk

Jens Klarskov Dansk Byggeri jkl@danskbyggeri.dk

Michael H. Nielsen Dansk Byggeri mhn@danskbyggeri.dk

Karin Parbst Dansk Byggeri kpa@danskbyggeri.dk

Marie-Louise Deth Petersen Dansk Byggeri mdp@danskbyggeri.dk

Dan Korsgaard Ejendomsselskabet Korsgaard og Lee gaffel_50@hotmail.com

Joan Jürs Erhvervs- og Byggestyrelsen jj@ebst.dk

Jan Rosendahl Jensen Esbjerg Kommune jarj@esbjergkommune.dk

Lilli Lindberg Esbjerg Kommune

Hans Ulrik Møller EUC Nord hum@eucnord.dk

Finn Pedersen EUC Nord fp@eucnord.dk

Tove Harrishøj Larsen EUC Nordvestsjælland tla@eucnvs.dk

Sven Wahlstrøm EUC Nordvestsjælland svw@eucnvs.dk

Torben Jakobsen EUC-Midt toja@eucmidt.dk
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Henning Thorsen EUC-Midt -

Freddy Hansen Forbundet Træ-Industri-Byg fyh@tib.dk

Per Nielsen Forbundet Træ-Industri-Byg pen@tib.dk

Anita Jepsen HP Gruppen A/S aje@hpg.dk

Søren Pedersen HP Gruppen A/S sp@hpg.dk

Bjørn Andersen Institutt f. arbeidslivs- og velferdsforskn. bjoern.andersen@fafo.no

Sigmund Aslesen Institutt f. arbeidslivs- og velferdsforskn. sigmund.aslesen@fafo.no

Simon Klug Klug A/S simon@klug-as.dk

Lisbet Wolters Kobra Arkitekter lw@kobra-arkitekter.dk

Louise Holm Sommer Konstruktørforeningen louise@kf.dk

Jacob Ravn Thomsen Konstruktørforeningen jacob@KF.dk

Jan Forna Københavns Erhvervsakademi jf@kts.dk

Peter Ring Københavns Erhvervsakademi peter-ring@hotmail.com

Lars Mikkelsen Lars Mikkelsen´s Tegnestue

Steen Elsborg Learning Lab, Denmark / Fobu elsborg@dpu.dk

Jørn Færgemann MT Højgård a/s jfn@mthojgaard.dk

Kristine Ann Barnes NCC Construction Danmark A/S -

Hans Blinkilde NCC Construction Danmark A/S -

Anne Breinholt NCC Construction Danmark A/S -

Kåre Christensen NCC Construction Danmark A/S -

Stig Christensen NCC Construction Danmark A/S -

Birgit Hansen NCC Construction Danmark A/S -

Nina Lundblad NCC Construction Danmark A/S -

Malene Raagaard Møller NCC Construction Danmark A/S -

Claus Schmidt NCC Construction Danmark A/S -

Peter Kines NFA pki@arbejdsmiljoforskning.dk

Annie Balle NIRAS oexaba@dr.dk

Mikael Thyssen NIRAS mit@niras.dk

Henrik Davidsen PKEConsult hd@pke-consult.dk

Nis Warming Planet-Huse

Poul Høegh Østergaard Poul Høegh Kommunikation poul@congohuset.dk

Anton Leigard Prolog Bygglogistik AB anton.leigard@prolog.se

Søren Schmidt Rekommanderet sos@rekommanderet.dk

Marianne Forman SBI maf@sbi.dk

Claus Baumann Skanska A/S claus.baumann@skanska.dk

Jacob Hovmøller Skanska A/S jacob.hovmoller@skanska.dk

Sven Bertelsen Strategisk Rådgivning sven@bertelsen.org

Kasper Find Rasmussen Studerende på OTS kasperfind@yahoo.dk

Allan Dam Teknologisk Institut - Byggeri allan.dam@teknologisk.dk

Linda Gertz Teknologisk Institut - Byggeri linda.gertz@teknologisk.dk

Anne Gram Teknologisk Institut - Byggeri anne.gram@teknologisk.dk

Susanne Gundlach Teknologisk Institut - Byggeri susanne.gundlach@teknologisk.

Henriette Hall-Andersen Teknologisk Institut - Byggeri henriette.hall-andersen@teknolo

Bjørn Lykke Jensen Teknologisk Institut - Byggeri bjorn.lykke.jensen@teknologisk.

Almut Kaiser Teknologisk Institut - Byggeri almut.kaiser@teknologisk.dk

Bent Kofoed Teknologisk Institut - Byggeri bent.kofoed@teknologisk.dk

Niels Kristian Madsen Teknologisk Institut - Byggeri niels.kristian.madsen@teknologi

Rolf Simonsen Teknologisk Institut - Byggeri rolf.simonsen@teknologisk.dk
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Mogens Tolstrup Tolstrup Uddannelse & Udvikling tolstrup@post4.tele.dk

Michael Christiansen Vitus Bering mic@vitusbering.dk

Runolfur Thor Astthorsson Aalborg Universitet runolfurthor@gmail.dk

Randi M. Ebbesen Aalborg Universitet randi@production.aau.dk

Jens Gervin Aalborg Universitet København jens@gervin.eu

Mogens Kristensen Aarhus Arkitekterne A/S mk@aa-a.dk
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